
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 
      

 

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Telefone: (44) 3011-5103 

 

 

REPUBLICAÇÃO 

 

 

EDITAL Nº 270/2011-PRH 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando os Editais nos 086/2009-PRH, 408/2010-PRH, 466/2010-PRH 
e 001/2011-PRH; considerando a solicitação feita pela Divisão de Serviço de 
Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho por meio da Comunicação Interna no 
136/2011,  

 
 

RESOLVE 
 
 

Prorrogar, até o dia 30 de novembro de 2011,  o prazo para os candidatos 
convocados por meio dos Editais nos 233/2011-PRH, 242/2011-PRH, 243/2011-PRH, 
248/2011-PRH e 254/2011-PRH para realizarem a consulta admissional. 

 

 

Maringá, 24 de outubro de 2011. 

 

 

 

 

 

 
Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 

Pró-Reitora 
 


